

Årsredovisning

för

Adam K Visualization AB

559317-7164

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Karlsson, Styrelseledamot
2023-05-31

Styrelsen för Adam K Visualization AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva frilans konsultverksamhet företrädesvis inom visualisering & reklambyrå tjänster, samt bedriva undervisning och försäljning av 3d produkter.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mer än 30% under 2022 på grund av sjukdom.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	93	794
Resultat efter finansiella poster	-47	647
Soliditet (%)	99,9	79,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	514 005	539 005
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-40 000		-40 000
Balanseras i ny räkning		514 005	-514 005	0
Årets resultat			-46 614	-46 614
Belopp vid årets utgång	25 000	474 005	-46 614	452 391

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	474 005
årets förlust	-46 614
	427 391
disponeras så att i ny räkning överföres	427 391
	427 391

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-05-17 -2021-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		92 903	794 126
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		92 903	794 126
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-23 174	-124 809
Personalkostnader	2	-118 911	-17 786
Övriga rörelsekostnader		-908	0
Summa rörelsekostnader		-142 993	-142 595
Rörelseresultat		-50 090	651 531
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		3 454	-4 172
Summa finansiella poster		3 476	-4 172
Resultat efter finansiella poster		-46 614	647 359
Resultat före skatt		-46 614	647 359
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-133 354
Årets resultat		-46 614	514 005

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	134 246
Övriga fordringar		27 877	45 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 873	0
Summa kortfristiga fordringar		30 750	180 056
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		421 989	495 573
Summa kassa och bank		421 989	495 573
Summa omsättningstillgångar		452 739	675 629
SUMMA TILLGÅNGAR		452 739	675 629
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		474 005	0
Årets resultat		-46 614	514 005
Summa fritt eget kapital		427 391	514 005
Summa eget kapital		452 391	539 005
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		324	0
Skatteskulder		1	135 032
Övriga skulder		23	1 592
Summa kortfristiga skulder		348	136 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		452 739	675 629

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-05-17 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Växjö 2023-05-31

Adam Karlsson
Adam Karlsson